КОМИТЕТ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОШЕШМИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
423193, РТ Новошешминский район

с.Слобода Петропавловская,
ул. Ленина, дом 33

тел.: (8-4348) 3-35-41, факс: (8-4348) 3-35-18

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЯНА ЧИШМЭ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ПЕТРОПАВЕЛ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕНЕН

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Х П

423193, РТ Яна Чишмэ районы , Петропавловка
бистэсе авылы , Ленин урамы, 33

тел.: (8-4348) 3-35-41, факс: (8-4348) 3-35-18

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

от 10 марта 2016 года № 3

О внесении изменений в Постановление исполнительного комитета
Петропавловского сельского поселения №3 от 03 февраля 2014 г. «Об

утверждении показателей оценки(«дорожная карта») «Социально-
экономическое развитие Петропавловского сельского поселения
Новошешминского муниципального района на 2014-2020 годы»

1. Внести изменения в Постановление исполнительного комитета
Петропавловского сельского поселения №3 от 03 февраля 2014 г. «Об
утверждении показателей оценки(«дорожная карта») «Социально-
экономическое развитие Петропавловского сельского поселения
Новошешминского муниципального района на 2014-2020 годы» согласно
приложения.

2. Исполнительному комитету Петропавловского сельского поселения
ежеквартально, до 10 числа месяца, следующего . за отчётным кварталом,
представлять отчёт о достижении целевых показателей оценки социально-
экономического развития Петропавловского сельского поселения
Новошешминского муниципального района в отдел экономики
Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района.

3. Обнародовать настоящее Постановление путем размещения на официальном
сайте Новошешминского муниципального района в разделе
Петропавловского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.